
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«смешанное боевое единоборство (ММА)»:
- Казимагомедову Бегу Закидиновичу;
- Балтабаеву Хожиакбару Ёдгарбековичу;
- Нурмагомедову Тажуддину Магомедовичу;
- Казиеву Исламу Джангировичу;
- Ибрагимову Джабраилу Ибрагимовичу;
- Каракулову Эмиру Солтанбековичу;
- Джабраилову Джамалу Агабековичу.
«спортивная акробатика»:
- Миннигалиевой Эмилии Ильнуровне;
- Лопатиной Светлане Николаевне;
- Максимовой Алисе Витальевне.
«спорт лиц с поражением ОДА»:
- Фаррахову Иреку Анвартдиновичу;
- Пшенному Алексею Андреевичу;
- Ильдукову Юрию Алексеевичу.
«спортивный туризм»:
- Тимофееву Артёму Сергеевичу.



2

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«спортивная акробатика»:
- Нурутдинову Артёму Сергеевичу.
«спортивный туризм»:
- Лихачевой Дарье Алексеевне;
- Улезловой Ксении Евгеньевне;
- Митрофановой Тамиле Сергеевне;
- Хафизову Виталию Игоревичу.
«северное многоборье»
- Фаттахову Радмиру Азаматовичу.
«спорт слепых»:
- Кумпану Евгению Максимовичу.
«спорт лиц с интеллектуальными нарушениями»:
- Ефимовой Татьяне Петровне;
- Бакалкину Дмитрию Игоревичу.
«спорт лиц с поражением ОДА»:
- Быкову Константину Витальевичу.
«шахматы»:
- Цицуре Николаю Владимировичу;
- Каримовой Веронике Денисовне.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

А.В. Федорус


